2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020 № 861
г.Окуловка
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района

 на 2019 – 2022 годы»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Думы Окуловского муниципального района от 18.12.2019 №275 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 26.03.2020 №289, от 28.05.2020 №296), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации, оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрация Окуловского муниципального района от 21 марта 2017 №349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2019 №1412 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 23.12.2019 №1812, от 21.04.2020 №465) следующие изменения.

1.1. Заменить в графе 8 строки 1 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «3 556,000» на «4 556,000»;

1.2. Заменить в графе 8 строки 1.2 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «706,000» на «1 706,000»;

1.3. Заменить в графе 8 строки 2 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «2 958,700» на «1 958,700»;

1.4. Заменить в графе 8 строки 2.1 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «2 746,800» на «1 746,800»;

1.5. Заменить в графе 8 строки 2.1 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «4 026,000» на «0,000».

2.   Опубликовать     постановление   в   бюллетене     «Официальный     вестник

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы Администрации

Окуловского муниципального района     В.Н. Алексеев

№0861-п